

Dodatek č.1 k smlouvě o dílo

uzavřené dne 19.4.2013 podle ustanovení § 536 a následujících obchodního zákoníku v platném znění na provedení stavby

Okružní křižovatka Hraničky – Dlouhá – Čeňka Růžičky

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 5613051619 (ORG 2963)

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 015-2013

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Statutární město Brno
se sídlem Brno, Dominikánské nám. 1, 601 67
zastoupené Bc. Romanem Onderkou, MBA, primátorem města Brna

K podpisu této smlouvy byl pověřen :

Ing. Jan Kaucký, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

Bankovní spojení: The Royal Bank of Scotland plc, organizační složka

Číslo účtu: 7510006666/5400

Ve věcech technických je oprávněna jednat na základě mandátní smlouvy:

Brněnské komunikace a. s., Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno, Štýřice
společnost je zapsána 1.1.1995 v obchodním rejstříku u Krajského soudu
v Brně oddíl B, vložka 1479

Zastoupená: Ing. Arne Žurkem, CSc., generálním ředitelem

Pověření zaměstnanci: Ing. Aleš Keller, technický ředitel

Ing. Ladislav Vyskočil, vedoucí střediska realizace inženýrských staveb

(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel: ZEMAKO, s.r.o.

se sídlem Bohunická cesta 9, 664 48 Moravany

společnost je zapsána 10.9.1997 v obchodním rejstříku u Krajského
soudu v Brně, oddíl C, vložka 24862

Zastoupený: Romanem Nejedlým, jednatelem společnosti

Ve věcech smluvních jsou oprávněni jednat: Roman Nejedlý

Ve věcech technických jsou oprávněni jednat: Roman Nejedlý

IČ: 25504011

DIČ: CZ25504011

Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.

Číslo účtu: 4200009657/6800

(dále jen zhotovitel)

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. 5613051619 ze dne 19.4.2013.

čl. II. Předmět smlouvy - doplňuje a mění se následovně:

- předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce, které jsou specifikovány ve změnovém listu č. 1 zpracovaném zhotovitelem dne 1.10.2013 a položkových rozpočtech změn ze dne 1.10.2013.
Jedná se o výměnu podloží v tloušťce 40 – 50 cm a náhradu vrstvou šterkodrti.

čl. IV. Cena díla - text odstavce 1, se nahrazuje novým textem, který zní:

1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo č. 5613051619 bez DPH	3.985.216,00 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	768 482,10 Kč
Cena celkem bez DPH	4.753.698,10 Kč
DPH 21%	998.276,60 Kč
Cena díla celkem včetně 21 % DPH	5.751.974,60 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 5613051619 ze dne 19.4.2013 nedotčené tímto dodatkem zůstávají v plném znění v platnosti.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy o dílo je příloha „Položkový rozpočet“.

Doložka

Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R6/122 dne 27.11.2013.

V Brně dne

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA
Odbor investiční
Kounicova 67
601 67 BRNO
-001-

Ing. Jan Kaucký

vedoucí Odboru investičního MMB

V Moravanech dne 28.11.2013

Zhotovitel:

ZEMAN s.r.o.
Bohumilova 1000, 602 00 Brno
IČO: 252 68 111
Číslo účtu: 252 68 111

Roman Nejedlý

jednatel společnosti

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	822.26
Objekt	Název objektu	SKP	
		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
		Náklady na m.j.	
Projektant	Brněnské komunikace a.s.	Typ rozpočtu	
Objednatel	Statutární město Brno		
Dodavatel	ZEMAKO, s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

Rozpis ceny

HSV			768 482,10
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			768 482,10

Datum :	Datum : ZEMAKO Seznamováno dne 3. 12. 2017 12. 12. 2017	Datum :
Podpis :	Podpis: 	Podpis:
Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	768 482,10 CZK
DPH	21 %	161 381,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Popis :

Stavba :	7511 Rek. křižovatky Hraničky - Dlouhá - Čeňka Růžičky	Rozpočet :	101.1/99.1
Objekt :	101 Okružní křižovatka		Okružní křižovatka (Zemako) - změna 1

REKAPITULACE DÍLŮ

1	Zemní práce	HSV		167 114,19
99	Staveništní přesun hmot	HSV		0,00
999	Nové položky	HSV		601 367,91
	CELKEM OBJEKT			768 482,10

Položkový rozpočet

S:	7511	Rek. křižovatky Hraničky - Dlouhá - Čeňka Růžičky
O:	101	Okružní křižovatka
R:	101.1/99.1	Okružní křižovatka (Zemako) - změna 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
						113 061,61
Díl:	1	Zemní práce				
1	122302202	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 SO 101 : $1130 \cdot (0,4+0,5)/2$ SO 102 : $167,00 \cdot 0,45$ SO 103 : $110 \cdot 0,45$ SO 104 : $604,50 \cdot 0,45$	m3	905,17500 508,50000 75,15000 49,50000 272,02500	60,00	54 310,50
2	122302209	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 0,3*905,175	m3	271,55250 271,55250	1,00	271,55
3	132301101	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 SO 101 : $-0,4 \cdot (0,45+0,3)/2 \cdot 145$ SO 102 : $-0,4 \cdot (0,45+0,3)/2 \cdot 46$ SO 103 : $-0,4 \cdot (0,45+0,3)/2 \cdot 26$	m3	-32,55000 -21,75000 -6,90000 -3,90000	180,00	-5 859,00
4	132301109	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4 z1 : 0,3*32,550	m3	-9,76500 -9,76500	1,00	-9,77
5	162701104	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 9000 m z1 : (905,175-68,271)*32,550	m3	804,35400 804,35400	80,00	64 348,32
						0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
6	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	0,00000	0,00	0,00
						54 052,59
Díl:	1	Zemní práce				
7	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1-4 804,354*1,68	t	1 351,31472 1 351,31470	40,00	54 052,59
						601 367,90
Díl:	999	Nové položky				
8	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m SO 101 : $2 \cdot (40,0 \cdot 2,5+3,0 \cdot 2,6) \cdot (0,4+0,5)/2$ SO 102 : $2 \cdot (7,0 \cdot 2,6+6,0 \cdot 2,6/0,7 \cdot 0,3) \cdot 0,45$ SO 104 : $2 \cdot (6,0 \cdot 2,6+6,0/0,7 \cdot 0,4) \cdot 0,45$	m3	136,54286 97,02000 22,39710 17,12570	52,30	7 141,19
9	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	68,27100	127,00	8 670,42
10	171101111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných s l(d) 0,9 836,904+68,271	m3	905,17500 905,17500	107,00	96 853,73
11	171201201	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m SO 101 : $(40,0 \cdot 2,5+3,0 \cdot 2,6) \cdot (0,4+0,5)/2$ SO 102 : $(7,0 \cdot 2,6+6,0 \cdot 2,6/0,7 \cdot 0,3) \cdot 0,45$ SO 104 : $(6,0 \cdot 2,6+6,0/0,7 \cdot 0,4) \cdot 0,45$	m3	68,27143 48,51000 11,19860 8,56290	14,60	996,76
12	58344209	Štěrkodrté frakce 0-125 B 836,904*1,85	T	1 548,27240 1 548,27240	315,00	487 705,81